Новое поколение
частотно-регулируемого электропривода
для асинхронных двигателей
мощностью от 5,5 до 315 кВт
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛИ ЧАСТОТЫ
2
УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ПУЛЬТ УПРАВЛЕНИЯ
Для управления и настройки преобразователя частоты используется пульт управления с

04 —
05 без пульта управления
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
ПЧ-ТТПТ-х-380- 50 - ETX05 -УХЛ4
Преобразователь частоты
Род тока на входе: Т - трехфазный
Род тока на выходе: Т - трехфазный
Способ охлаждения: П - принудительное воздушное
Вид силовых приборов схемы: Т - транзисторы
Номинальное значение выходного тока, А
Значение номинального входного (выходного) напряжения, В
Значение номинальной выходной частоты
Вариант исполнения преобразователя: серия ETX-05
Климатическое исполнение и категория размещения по ГОСТ 15150
7
Номинальная
мощность
преобразователя
Ширина
L,мм
Высота
H, мм
Глубина
B, мм
Масса,
кг, не
более
Код для заказа
комплекта
монтажных
приспособлений
Внешний
вид
5,5 кВт
7,5 кВт
11 кВт
270 370 230 15 ЮКЛС.305651.001 Типоразмер А
15 кВт
18,5 кВт
22 кВт
270 370 230 15
ЮКЛС.305651.001
Типоразмер А
30 кВт
37 кВт 290 410 230 18
45 кВт
55 кВт 400 560 270 35
ЮКЛС.305651.003
75 кВт
90 кВт 410 720 320 60
110 кВт
132 кВт
160 кВт
575 1600 450 120
— Типоразмер Б
200 кВт
250 кВт
315 кВт
705 1800 700 400
Типоразмер А Типоразмер Б
КОНСТРУКЦИЯ